
Uchwała Nr 25/15 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 24 marca 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej na 2015 rok Gminy Celestynów nr 14/15 z dnia 29 stycznia 2015 

roku, dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2015 rok”, która otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

     Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 25/15 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 24 marca  2015 roku 

 

1. Zmiany w Załączniku dotyczą: 

1) W zadaniu inwestycyjnym „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Regucie” 

dokonuje się zmiany jednostki realizującej zadanie ze Szkoły Podstawowej w Regucie                   

na Urząd Gminy w Celestynowie; 

2) W zadaniu inwestycyjnym „Wykonanie wentylacji w kuchni w Przedszkolu 

Samorządowym w Starej Wsi” dokonuje się zmiany jednostki realizującej zadanie                          

z Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi na Urząd Gminy w Celestynowie; 

3) W zadaniu inwestycyjnym „Zakup obieraczki do kuchni szkolnej przy Szkole 

Podstawowej w Celestynowie” dokonuje się zmiany jednostki realizującej zadanie ze Szkoły 

Podstawowej w Celestynowie na Urząd Gminy w Celestynowie. 

 


